GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES
DIRECCION REGIONAL DE SALUD TUMBES
Direccidon Ejecutiva de Gestién y Desarrollo de Recursos Humanos

“Afo de la Unidad, Paz y el Desarrollo”

FE DE ERRATAS

Siendo el dia 22 de Diciembre del afio 2023 a horas 10:00 am los miembros
del Comité de evaluacion del CONCURSO EXTERNO PUBLICO N°001-
2023-CCP/DIRESAT POR COBERTURA DE PLAZAS VACANTES
PERSONAL ASISTENCIAL Y ADMINISTRATIVO DE LA
DIRECCION REGIONAL DE SALUD DE TUMBES PERIODO 2023,
se han reunido en la Sala Situacional tomando los siguiente acuerdos:

ACUERDO N°01 Que habiendo sido colgada en la pagina institucional la
ACTA DE RELACION DE _APTOS Y NO APTOS DE LA
EVALLUACION CURRICULAR CONVOCATORIA DE
CONCURSO PUBLICO N° 001-2023-CCP/DIRESAT, se observan
algunas inconsistencias por error de digitacion y de escaner.

Por lo que habiendo verificado la misma el comité toma la decision de
modificar el ACTA DE RELACION DE APTOS Y NO APTOS DE LA
EVALUACION CURRICULAR CONVOCATORIA DE CONCURSO
- PUBLICO N° 001-2023-CCP/DIRESAT

DICE:

Siendo las 12:00 pm del dia 18 de Diciembre del afio 2023, de conformidad
con el Concurso Publico de Cobertura de Plazas vacantes y Presupuestadas
del Personal Administrativo y Personal Asistencial de la Direccién Regional
de Salud Tumbes, de Revisar y Evaluar los Curriculos Vitae de los
Postulantes; en las Instalaciones de la Sala Situacional de la Direccién
Regional de Salud Tumbes.

DEBE DECIR

Siendo las 12:00 pm del dia 21 de Diciembre del afio 2023, de conformidad
con el Concurso Pablico de Cobertura de Plazas vacantes y Presupuestadas
del Personal Administrativo y Personal Asistencial de la Direccién Regional
de Salud Tumbes, de Revisar y Evaluar los Curriculos Vitae de los
Postulantes; en las Instalaciones de la Sala Situacional de la Direccion
Regional de Salud Tumbes.

El Comité de seleccion procedié a evaluar un total de (615) Fichas de
Postulacion, a fin de revisar si cumplen con los requisitos solicitados en la
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convocatoria en presencia de los miembros suplentes y veedores de dicho
proceso

De la revision efectuada se pudo obtener el siguiente resultado:

DICE
RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR CAS N° 002-2023

DEBE DECIR

RESULTADO DE EVALUACION CURRICULAR CONCURSO PUBLICO N°
001-2023-CCP/DIRESAT

Asi mismo se verifica que una de las paginas al momento del scanner correspondiente se
identifica borrosa:

DICE:
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' ’ , ’ ‘ ’ CODIGO DE
PLAZA
CODIGO 00100 / MEDICO CIRUJANO:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA
( CEDANO BACA JERCY | MEDICO C.S.1-3 SAN 00100 APTO )
JAHAU CIRUJANO JACINTO i+
l RUIZ OLIVARES LUIS MEDICO C.S. -3 SAN 00100 APTO
CIRUJANO JACINTO
COLLAVE MANTILLA MEDICO C.S.1-3 SAN 00100 NO APTO NO CUMPLE CON
KATHERINE CIRUJANO JACINTO LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
PUELL CALDERON MEDICO C.S.1-3 SAN 00100 NO APTO NO CUMPLE CON
RICARDO ALEJANDRO | CIRUJANO JACINTO LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN
ESPECIFICO
JANAMPA MORENO MEDICO C.S.1-3 SAN 00100 NO APTO NO CUMPLE CON
LESLY VICTORIA CIRUJANO JACINTO LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON LOS
REQUISITOS
SEGUN BASES
LUNA ORTIZ ERNESTO | MEDICO C.S. I-3 SAN 00100 NO APTO NO CUMPLE CON
CIRUJANO JACINTO LA DISPOSICION.
5.3.NO FEDATEO
TITULO, NO
CUMPLE CON
ORDEN
ESPECIFICO
CODIGO 00153 / MEDICO CIRUJANO:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA |
ARRIETA GUEVARA MEDICO P.S.1-2 SAN 00153 APTO |
FRIDA JULLIANA CIRUJANO ISIDRO LI B S——, |
APARCANA CASTILLO MEDICO P.S.1-2 SAN 00153 APTO |
ESTHER MARITZA CIRUJANO ISIDRO NSRS <
GALAN IDRUGO MEDICO P.S. I-2 SAN 00153 NO APTO NO CUMPLE CON
GERSON SAMUEL CIRUJANO ISIDRO LA DISPOSICION.
5.3.NO CUMPLE
CON ORDEN :
ESPECIFICO J
CODIGO 00010 / MEDICO CIRUJANO:
NOMBRES Y PLAZA A EE.SS CODIGO | RESULTADO | OBSERVACIONES
APELLIDOS POSTULAR DE
PLAZA |
MARTINEZ TORRES l MEDICO C.S CORRALES 00010 J APTO l i
KEYLA PAOLA CIRUJANO SRS
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Se dispone la disposicién de la publicacién en la Pagina Web de la entidad
http://diresatumbes.gob.pe de forma inmediata.
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